~ fr'$ws&

PODER
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 13/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que em conjunto com a diretoria competente,
para que a próxima competição de futebol de campo seja realizada em homenagem ao Sr.
JORGE LUÍS DE SOUZA FISCHER em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa homenagear este importante senhor que muito
contribuiu para o progresso e desenvolvimento do esporte em nossa amada Estância.

Cabe ressaltar, que o senhor “Jorginho” como era conhecido, filho dessa terra, era
empresário em nossa cidade, e que amava a prática de esporte e principalmente futebol,
sendo fundador de diversos times em nossa cidade em especial a equipe “Amigos do Galo
F.C.”

Diante ao exposto, sugerimos prestar está homenagem no torneio dos
trabalhadores e solicitamos o atendimento da presente por se tratar de uma singela
homenagem.

Ademir Domingos do Couto Lincoln Medeiros de Godoi
Vereador Vereador 1°Secretãrio

A3 O  Csl Benedito Orlando Granconato Junior José Humberto Pietrafesa dos Santos
o 3  do

W "D 5  -2
LU c  . ------^  >-

Vereador Vereador Vice -  Presidente

— ; 1 'TO

S |.l
: LU . 1 5 Marcelo Bueno Loiola

O  o « Presidente da Câmara

j \

. j « 3 § S
gCÃMARA.MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LI N DÓ IA

rdiim jstàncig Mndóia ■ CEP 15.950-000 - LINDÓIA/SP  ̂
Cóntato*:„(19) 5898-1125 - E-mmTfaterTdimento@camarvaNndoia:sp?g^^bíàéS^